
Na temelju članka 53. Statuta Dječjeg vrtića »Carić«, Novalja (KLASA:012-03/19-

01/01,URBROJ:2125/41-02-19-04, od 30. rujna 2019.g., KLASA: 601-02/23-

05/18,URBROJ: 2125-41-02-23-3 od 28. lipnja 2023.), Pravilnika o upisu djece i ostvarivanju 

prava i obveza korisnika usluga u Dječjem vrtiću „Carić“, Novalja (KLASA: 601-02/23-

02/1,URBROJ: 2125-41-02-23-01 od 29. svibnja 2023.g.) i Odluke o upisu djece u Dječji 

vrtić „Carić“, Novalja za pedagošku godinu 2023./2024. Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
„Carić“, Novalja, na sjednici održanoj dana 11. srpnja 2023. godine donijelo je   

 

 

 

ODLUKU 

o prigovoru roditelja/skrbnika  na Odluku o upisu djece 

 u Dječji vrtić „Carić“, Novalja, za pedagošku godinu 2023./2024.  

 

 

Članak 1. 
 Odlukom o prigovoru roditelja/skrbnika  na Odluku o upisu djece u Dječji vrtić 
„Carić“, Novalja, za pedagošku godinu 2023./2024. (u daljnjem tekstu: Odluka) odbija se 

prigovor roditelja/skrbnika na  Odluku o upisu djece u Dječji vrtić „Carić“, Novalja, za 
pedagošku godinu 2023./2024., čija djeca imaju sljedeću šifru:  

2023 – 13, 2023 – 51,  2023 – 43, 2023 – 26, 2023 – 37. 

Prigovori roditelja/skrbnika na Odluku odbijaju se kao neosnovani prigovori i 

potvrđuje se već donesena Odluka. 
 

 

Članak 2. 

 Odluka stupa na snagu prvog dana nakon dana objave na oglasnoj ploči dječjeg vrtića.  
 

 

 

 

 

 

Predsjednica Upravnog vijeća 

Ivana Kurilić, dipl.oec. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA:  601-02/23-05/34 

URBROJ: 2125-41-02-23-7 

Novalja, 11. srpnja 2023.g. 

 



                                              Obrazloženje 

 

Pravni temelj za donošenje Odluke o prigovoru roditelja/skrbnika  na Odluku o upisu 
djece u Dječji vrtić „Carić“, Novalja, za pedagošku godinu 2023./2024. (u daljnjem tekstu: 
Odluka) je članak 18. Pravilnika o upisu djece i ostvarivanju prava i obveza korisnika usluga 

u Dječjem vrtiću „Carić“, Novalja (KLASA: 601-02/23-02/1,URBROJ: 2125-41-02-23-01 od 

29. svibnja 2023.g.; u daljnjem tekstu: Pravilnik). Navedenim člankom propisano je da 

Odluku donosi upravno vijeće najkasnije u roku od 8 dana od dana isteka roka za podnošenja 
prigovora. Upravno vijeće može odbaciti prigovor kao nepravodoban ili podnesen od 
neovlaštene osobe, odbiti prigovor kao neosnovan i potvrditi rezultate upisa, prihvatiti 
prigovor i izmijeniti rezultate upisa. Odluka Upravnog vijeća je konačna. 

 

Roditelj nezadovoljan Odlukom o upisu može podnijeti prigovor. Prigovor na Odluku 
o upisu podnosi se pisanim putem, upravnom vijeću dječjeg vrtića, u roku od 3 dana od dana 
objave Odluke o upisu.  

U roku za podnošenje prigovora pristiglo je pet prigovora roditelja na Odluku. 

Prigovore je pojedinačno razmatralo Stručno povjerenstvo za upise te utvrdilo kako se zbog 
nedovoljnog prostornog kapaciteta ne može udovoljiti istima. 

  

  

 


